
Město Příbram Pro 'ednání ZM
Odbor vnitřních věcí dne: 14.02.2022

Název bodu jednání:

Zpráva o plnění usnesení ZM Příbram za období od 01.10.2021 do 31 .12.2021 včetně plnění
usnesení ZM za minulé období

Předkládá: Rada města Příbram

Zpracovala: Mgr. Ivana Novotná-Kuzmová, DiS., vedoucí OW

Projednáno: v RM dne 10.01.2022, R.usn.č.0006l2022

Text usnesení RM:
Rada bere na vědoml

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za minulé období stím, žeza období
od 01.10.2021 do 31.12.2021 nebyla uložena žádná ukládací usnesení.

Napsala: Ivana Makošová

Návrhy na usnesení:
ZM bere na vědomí

předloženou Zprávu o kontrole plnění usnesení ZM Příbram za minulé období s tím, že za období
od 01.10.2021 do 31.12.2021 nebyla uložena žádná ukládací usnesení.

Důvodová zpráva
Rada města předkládá Zprávu o plnění usnesení Zastupitelstva města Příbram za období od
01.10.2021 do 31.12.2021 včetně plnění usnesení ZM za minulé období.

Průběžně plněno:
Rok 2020 — usn. č. 379/2020/ZM ze dne 22.06.2020 — Rekonstrukce aquaparku Příbram - další
postup.



Důvodová zpráva — pokračování

Rekonstrukce aquaparku Příbram — další postup
Usn. č. 379/2020/ZM ze dne 22.06.2020
ZM ukládá RM jednat bez zbytečného odkladu o zajištění kroků nutných k realizaci akce.

Průběžně plněno:
Dne 09.12.2021 bylo doručeno stanovisko Krajského úřadu SK ohledně odvolání účastníků řízení ve
věci rekonstrukce aquaparku. Krajský úřad zamítl odvolání účastníků v plném rozsahu a potvrdil
rozhodnutí stavebního úřadu v plném rozsahu. Proti tomuto rozhodnutí není odvoláníjiž možné. V tuto

chvíli probíhají předběžné tržní konzultace pro zjištění zájmu a pňpomlnek ze stran zhotovitelů, které

vokamžiku tvorby tohoto textu nejsou dosud vyhodnoceny. Následovat bude projednání maximální

výše nabídkové ceny pro zhotovení stavby na ZM, a následné proběhne výběrové řízení na zhotovitele

stavby.

Ing. Martin Buršík, MBA, 1. místostarosta


